
TỔNG CÔNG TY 
ĐIỆN LỰC MIỀN TRUNG 
TRƯỜNG CAO ĐẲNG  

ĐIỆN LỰC MIỀN TRUNG 

             Số:   

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 
 

                  Quảng Nam, ngày 

QUYẾT ĐỊNH 
Công nhận tốt nghiệp khóa K17C, K16C   

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG ĐIỆN LỰC MIỀN TRUNG 
 Căn cứ quyết định số 3017/QĐ-BGD&ĐT ngày 19/6/2006 của Bộ trưởng 
Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Trường Cao đẳng Điện lực miền 
Trung trên cơ sở Trường Trung học Điện 3; 
 Căn cứ Quyết định số 208/QĐ-HĐTV ngày 02/4/2021 của Hội đồng 
thành viên Tổng Công ty Điện lực miền Trung về việc ban hành Quy chế tổ chức 
và hoạt động của Trường Cao đẳng Điện lực miền Trung; 
 Căn cứ Thông tư số 09/2017/TT-BLĐTBXH ngày 13/3/2017 của Bộ 
trưởng Bộ Lao động Thương binh và Xã hội quy định việc tổ chức thực hiện 
chương trình đào tạo trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng theo niên chế hoặc 
theo phương thức tích lũy mô-đun  hoặc tín chỉ; quy chế kiểm tra, thi, xét công 
nhận tốt nghiệp; 

 Căn cứ quyết định số 960/QĐ-CĐMT ngày 29/9/2016 của Hiệu Trưởng 
trường Cao đẳng Điện lực miền Trung về việc ban hành “Quy chế đào tạo cao 
đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ”; 
 Căn cứ biên bản cuộc họp Hội đồng xét tốt nghiệp khoá K17C, K16C 

ngày 12/4/2023; 

 Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Đào tạo, 

QUYẾT ĐỊNH: 
 Điều 1. Cấp bằng tốt nghiệp và công nhận danh hiệu Cử nhân thực hành 
trình độ Cao đẳng chính quy cho 99 sinh viên khóa K17C (2020-2023) và 01 
sinh viên khóa K16C (2019-2022) (danh sách kèm theo) theo các nghề đào tạo 
cụ thể như sau: 
 - Nghề Công nghệ kỹ thuật điện, điện tử:    62 sinh viên 
 - Nghề Điện công nghiệp:       14 sinh viên 
 - Nghề Quản lý, vận hành, sửa chữa đường dây 
   và trạm biến áp có cấp điện áp từ 110kV trở xuống: 24 sinh viên 
 Điều 2. Các ông (bà) Trưởng phòng Đào tạo, Trưởng phòng Công tác 
NH-SV, Phó Trưởng phòng Tài chính - Kế toán và các sinh viên có tên trong 
danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

  
Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Website trường; 
- Lưu: VT, ĐT. 

HIỆU TRƯỞNG  
 
 
 
 
 
 
 

Nguyễn Anh Tuyên 

Số: 443/QĐ-CEPC Quảng Nam, ngày 17 tháng 4 năm 2023



2 
 

DANH SÁCH SINH VIÊN TỐT NGHIỆP  
TRÌNH ĐỘ: CAO ĐẲNG - KHÓA K17C (2020-2023)  

NGHỀ ĐÀO TẠO: CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT ĐIỆN, ĐIỆN TỬ 
(Kèm theo QĐ số:           /QĐ-CEPC ngày     /4/2023) 

 

TT Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh 
Giới 
tính 

Xếp loại 
tốt nghiệp 

LỚP K17CHTĐ1 
1.  Nguyễn Thế Anh 24/09/2002  TP Hồ Chí Minh Nam Khá 
2.  Nguyễn Tam Bằng 02/03/2001  Quảng Trị Nam Giỏi 
3.  Phạm Văn Bình 02/05/2002  Đăk Lăk Nam Giỏi 
4.  Lê Văn Biểu 28/02/2002  Quảng Trị Nam Khá 
5.  Lê Văn Chiến 26/08/2002  Quảng Trị Nam Khá 
6.  Hoàng Văn Dương 24/08/2002  Quảng Bình Nam Giỏi 
7.  Bùi Tấn Dũng 18/02/2002  Bình Định Nam Khá 
8.  Lê Quang Hùng 01/09/2001  Quảng Trị Nam Khá 
9.  Lương Võ Anh Dũng 06/01/2002  Quảng Nam Nam Khá 
10.  Trần Duy Khai 11/12/2002  Thừa Thiên Huế Nam Khá 
11.  Nguyễn Tiến Dũng 01/11/1996  Quảng Bình Nam Xuất sắc 
12.  Trần Văn Khải 06/11/2002  Kon Tum Nam Khá 
13.  Ngô Xuân Lộc 17/12/1997  Quảng Nam Nam Khá 
14.  Biện Thanh Nghĩa 11/05/2002  Đăk Lăk Nam Khá 
15.  Tống Nguyễn Bảo Khánh 15/11/2002  Quảng Ngãi Nam Khá 
16.  Luân Văn Nghiã 05/03/2002  Kon Tum Nam Khá 
17.  Phan Trần Đình Nguyên 20/12/2002  Phú Yên Nam Giỏi 
18.  Võ Minh Nguyên 16/03/2000  Bình Định Nam Khá 
19.  Phạm Phú Quốc 06/06/2002  Quảng Nam Nam Khá 
20.  Phạm Anh Phúc 25/05/1997  Quảng Bình Nam Xuất sắc 
21.  Hà Thuận 21/08/2002  Gia Lai Nam Giỏi 
22.  Nguyễn Văn Tiến 26/07/2002  Quảng Bình Nam Khá 
23.  Lành Văn Thành 30/04/2002  Kon Tum Nam Giỏi 
24.  Võ Đức Tiến 10/12/2001  Quảng Nam Nam Khá 
25.  Nguyễn Minh Thái 08/11/2001  Đăk Lăk Nam Khá 
26.  Lê Vũ Tín 23/03/1994  Phú Yên Nam Xuất sắc 
27.  Trần Vinh Tính 23/06/2001  Quảng Trị Nam Giỏi 
28.  Nguyễn Văn Trường 19/03/2002  Quảng Nam Nam Giỏi 
29.  Phan Trọng Tuyển 14/10/2002  Gia Lai Nam Xuất sắc 
30.  Lê Văn Vĩ 27/06/2002  Quảng Nam Nam Khá 
31.  Trần Công Viên 12/03/2001  Quảng Bình Nam Khá 
32.  Huỳnh Xuân Vũ 22/08/2002  Gia Lai Nam Khá 
33.  Trần Thị Tường Vy 26/10/2002  Quảng Trị Nữ Giỏi 
34.  Nguyễn Như Ý 08/08/2001  Quảng Nam Nam Khá 
LỚP K17CHTĐ2 
35.  Trần Xuân Anh 09/06/2002 Đăk Lăk Nam Khá 
36.  A Lăng Bá 28/11/2002 Quảng Nam Nam Khá 
37.  Võ Ngọc Dân 23/09/2002 Quảng Nam Nam Khá 
38.  Trần Hữu Đang 10/01/2002 Phú Yên Nam Xuất sắc 
39.  Dương Hồng Danh 24/09/2002 Quảng Nam Nam Khá 



3 
 

TT Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh 
Giới 
tính 

Xếp loại 
tốt nghiệp 

40.  Trần Văn Đạt 13/08/2002 Quảng Nam Nam Khá 
41.  Nguyễn Dương Trọng Hiếu 11/11/2001 Quảng Nam Nam Giỏi 
42.  Nguyễn Thái Hòa 01/06/2002 Đà Nẵng Nam Khá 
43.  Trần Thanh Hợi 18/04/1995 Đà Nẵng Nam Khá 
44.  Doãn Văn Hiệp 06/05/1999 Quảng Bình Nam Khá 
45.  Nguyễn Văn Khải 22/08/2002 Quảng Nam Nam Khá 
46.  Võ Đăng Hiểu 11/01/1993 Quảng Nam Nam Xuất sắc 
47.  Trương Quang Linh 04/08/2002 Quảng Nam Nam Khá 
48.  Nguyễn Thành Luân 14/02/2002 Quảng Nam Nam Khá 
49.  Trương Công Hoàng 01/08/2001 Quảng Trị Nam Khá 
50.  Trà Minh Phi 30/10/2002 Quảng Nam Nam Khá 
51.  Hồ Văn Khánh 04/09/2001 Quảng Nam Nam Khá 
52.  Đỗ Nhật Linh 25/01/2000 Quảng Nam Nam Giỏi 
53.  Đặng Hữu Tâm 29/06/2002 Đà Nẵng Nam Xuất sắc 
54.  Võ Hoài Nam 29/12/2001 Hà Tĩnh Nam Khá 
55.  Trần Hoàng Thành 28/04/2002 Quảng Nam Nam Khá 
56.  Nguyễn Văn Quân 12/12/1995 Đăk Nông Nam Khá 
57.  Hồ Phước Thịnh 24/07/2002 Quảng Nam Nam Khá 
58.  Nguyễn Văn Tỉnh 30/06/2000 Quảng Nam Nam Giỏi 
59.  Trần Hoàng Việt 30/10/2002 Quảng Nam Nam Khá 
60.  Lê Văn Trung 28/06/2002 Quảng Nam Nam Khá 
61.  Nguyễn Hùng Vương 08/11/2002 Quảng Nam Nam Khá 
62.  Phạm Anh Tuấn 28/08/2002 Kon Tum Nam Khá 

 
 



4 
 

DANH SÁCH SINH VIÊN TỐT NGHIỆP  
TRÌNH ĐỘ: CAO ĐẲNG - KHÓA K17C (2020-2023)  

NGHỀ ĐÀO TẠO: QUẢN LÝ, VẬN HÀNH, SỬA CHỮA  
ĐƯỜNG DÂY VÀ TBA CÓ CẤP ĐIỆN ÁP TỪ 110kV TRỞ XUỐNG 

 (Kèm theo QĐ số:        /QĐ-CEPC ngày      /4/2023) 
 

TT Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh 
Giới 
tính 

Xếp loại tốt 
nghiệp 

LỚP:  K17CĐD  
1.  Phạm Long Biên 16/11/2002  Quảng Ngãi Nam Khá 
2.  Huỳnh Đức Cường 01/05/2002  Quảng Nam Nam Khá 
3.  Đoàn Xuân Hải 14/09/2002  Gia Lai Nam Khá 
4.  Bhơ Nướch Hậu 08/09/2002  Quảng Nam Nam Khá 
5.  Đào Nguyên Hiếu 16/01/2002 Kon Tum Nam Khá 
6.  Lê Nguyễn Nho Khiêm 29/05/2002  Quảng Nam Nam Khá 
7.  Lưu Phong Hạo 22/04/2002  Phú Yên Nam Khá 
8.  Trần Trí Mạnh 15/12/2002  Đăk Nông Nam Khá 
9.  Nguyễn Bá Hưng 13/09/2002  Bình Định Nam Giỏi 
10.  Phan Phước Minh 08/07/2002  Quảng Nam Nam Khá 
11.  Ngô Tấn Nghĩa 25/11/2002 Đà Nẵng Nam Khá 
12.  Lê Kim Ngọc 14/04/2002  Gia Lai Nam Giỏi 
13.  Nguyễn Văn Huy 19/12/2002  Quảng Nam Nam Khá 
14.  Hoàng Minh Nhật 30/05/1999  Thừa Thiên Huế Nam Giỏi 
15.  Nguyễn Anh Nhật 01/02/2002  Bình Định Nam Giỏi 
16.  Đào Lại Thái Hưng 21/05/2002  Gia Lai Nam Giỏi 
17.  Trương Kim Phú 20/03/2002  Khánh Hòa Nam Giỏi 
18.  Lê Bá Quân 02/01/2002  Quảng Trị Nam Giỏi 
19.  Trương Trung Quân 12/10/1998 Quảng Bình Nam Giỏi 
20.  Nguyễn Đình Nhật Tân 23/07/1999  Khánh Hòa Nam Khá 
21.  Bùi Viết Bảo Trung 18/09/2002  Gia Lai Nam Giỏi 
22.  Huỳnh Văn Yên 25/03/2002  Quảng Nam Nam Khá 
23.  Phan Xuân Lợi 12/03/2000  Quảng Bình Nam Khá 
24.  Nguyễn Thanh Vinh 03/04/1998  Thừa Thiên Huế Nam Giỏi 

 



5 
 

DANH SÁCH SINH VIÊN TỐT NGHIỆP 
TRÌNH ĐỘ: CAO ĐẲNG - NGHỀ ĐÀO TẠO: ĐIỆN CÔNG NGHIỆP  

(Kèm theo QĐ số:         /QĐ-CEPC ngày  /4/2023) 

 

TT Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh 
Giới 
tính 

Xếp loại tốt 
nghiệp 

KHÓA K17C (2020-2023) - LỚP: K17CĐCN   
1.  Lâm Văn An 23/05/2002  Quảng Nam Nam Giỏi 
2.  Đỗ Bá Công 20/08/2002  Quảng Nam Nam Giỏi 
3.  Phạm Khánh Duy 03/05/2002  Quảng Nam Nam Giỏi 
4.  Nguyễn Văn Đông 20/11/2002  Thừa Thiên Huế Nam Khá 
5.  Nguyễn Hữu Đồng 16/05/2002  Gia Lai Nam Khá 
6.  Võ Thanh Nghĩa 18/01/2002  Quảng Nam Nam Khá 
7.  Phan Văn Ngọc 25/05/2002  Quảng Nam Nam Khá 
8.  Ngô Xuân Phú 06/11/2002  Hà Tĩnh Nam Khá 
9.  Lê Văn Quốc 29/04/2002  Đăk Lăk Nam Khá 
10.  Nguyễn Hồng Sơn 18/11/2002  Quảng Nam Nam Giỏi 
11.  Nguyễn Phạm Tự Tìm 12/10/2002  Quảng Nam Nam Giỏi 
12.  Trần Văn Tuyến 18/05/2002  Quảng Trị Nam Khá 
13.  Trần Đức Việt 04/12/2002 Kon Tum Nam Khá 

KHÓA K16C (2019-2022) - LỚP: K16CĐCN 
14.  Nguyễn Hiền 11/02/2001 Quảng Nam Nam Khá 

 
 
 
  


